
 

Veterán 

Jednou jsem šel do sklepa se kouknout na věci, co tam jsou. V tom jsem uviděl 
motorku a napadl mě nápad! Co ji dát dohromady? Zavolal jsem kamarádovi 
Danovi a ten mi vysvětlil, že je to fichtl. A já na to… CO?! 

Společnými silami jsme motorku otočili, abychom viděli, jestli není poškozená. 
Následující den jsem řekl tátovi, že ji vytáhneme. Tak jsme ji vytáhli a nasadili jí 
chybějící zadní kolo. Pak rok a půl stála. Pak jsem si na ni zase vzpomněl a tak 
jsme ji s tátou nastartovali a vyčistili nádrž. Pak nebyly peníze a tak motorka 
stála další rok. Když táta řekl, že můžeme na motorce zase pracovat, tak jsem 
měl radost a ptal jsem se táty, kdy tedy budeme lakovat? Taťka mi vysvětlil, že 
je potřeba sundat každý plech, srovnat a obrousit a pak se teprve může lakovat. 
Tak jsem se sebral a šel rozebírat. Když jsem měl rozebráno, tak jsem 
následující den ty plechy obrousil, za měsíc poté jsme díly nalakovali. Když 
uschnuly, nasadil jsem je zpět a vyleštil hliníkové lišty, motor a doladil 
drobnosti. Pak jsme ještě nastříkali helmy a jeli jsme na veterány, které pořádá 
naše město. Tam jsem vyhrál 3. místo. 

Georg 



 


